Nếu
mỗi người tự tu được hạnh hoan hỉ và
thức tỉnh thì thế giới này thật an vui
hạnh phúc. Mỗi người sẽ là mỗi đóa
hoa tươi trang nghiêm cõi nhân gian
tịnh độ này. Mỗi người nguyện làm đẹp
cuộc đời bằng cách:

Mỗi ngày miệng mĩm cười
Hai mươi bốn giờ tinh khôi.
(Sư Ông Nhất Hạnh)
Mai vàng đào đỏ đang nở, báo hiệu

xuân Tân Mão 2011 đang đến, xin thay
mặt chư Ni chùa Hương Sen, Moreno
Valley, California, xin thành tâm kính
chúc quý chư tôn đức tăng ni, quý quý
hội đoàn của các tôn giáo bạn, quý
đồng hương Phật tử, quý ân nhân hảo
tâm và quý thân hữu xa gần hưởng
được một mùa xuân Di Lặc đầy khánh
hỷ và vô lượng kiết tường như ý.

Nam mô Tiếp dẫn ðạo sư A Di ðà Phật
Kính bạch chư tôn trưởng lão Hòa thượng,
Thượng tọa, ðại đức Tăng Ni trong và
ngoài nước,

Cố ðại Lão Hòa Thượng THÍCH VĨNH LƯU
là Phương Trượng Tổ ðình Sắc Tứ Kim
Cang tại Núi Nhạn Tháp, Thành Phố Tuy
Hòa, Tỉnh Phú Yên, Việt Nam.

Thuận thế vô thường, Cố ðại Lão Hòa
Thượng đã thâu thần thị tịch vào lúc 20
giờ ngày 29 tháng 12 năm 2010, nhằm
ngày 24 tháng 11 năm Canh Dần, trụ thế
97 năm, 73 hạ lạp.

Môn đồ pháp quyến thỉnh nhục thân Cố
ðại Lão Hòa Thượng nhập Kim Quan lúc
12 giờ trưa ngày 30 tháng 12 năm 2010,
nhằm ngày 25 tháng 11 năm Canh Dần.

Lễ tưởng niệm và cung thỉnh Kim Quan
nhập Bảo Tháp diễn ra lúc 7 giờ sáng
ngày mùng 3 tháng 01 năm 2011, nhằm
ngày 29 tháng 11 năm Canh Dần, tại
khuôn viên Tổ ðình Sắc Tứ Kim Cang.

Môn đồ pháp quyến thành kính cáo bạch

Nam Mô Tây Phương Cực Lạc Thế Giới Tiếp Dẫn ðạo Sư A Di ðà Phật,

Kính lạy Giác Linh Hòa Thượng Tôn Sư thượng Vĩnh hạ Lưu,

Từ hải ngoại xa xôi,
Chiều đông lạnh buốt,
Nhận được tin Thầy chích lý Tây Quy.